ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
 E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRSP/29

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ В ХОДЕ
СЕССИИ БЕЗ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
1. Японией 2.7 А Документ с дополнительным разъяснением
предложения о применении аварийно
запирающегося втягивающего устройства
датчика натяжения лямки ДУС
2. Германией 3.2 А Предложение по проектам поправок к
Правилам № 17
3. МОПАП 2.2 А Предлагаемое исправление к проекту
дополнения 2 к поправкам серии 05 к
Правилам № 14
4. Секретариатом 3.3 А Предложение по проекту исправления к
поправкам серии 05 к Правилам № 22
5. Японией 2.3 А Позиция Японии по предложению,
содержащемуся в документе TRANS/WP.29/
GRSP/2000/12, относительно изменения силы
втягивания ремня безопасности
6. Японией 2.3 А Дополнительный документ для разъяснения
позиции Японии по предложению,
содержащемуся в документе
TRANS/WP.29/GRSP/2000/12, относительно
изменения положений Правил № 16 ЕЭК,
касающихся регулирования силы втягивания
ремня безопасности
7. Соединенным
Королевством
2.6 А Сводное предложение, включая пересмотр
рисунков для Правил № 29
8. Японией 2.5 А Позиция Японии по предлагаемому пересмотру
документа TRANS/WP.29/GRSP/2001/4,
касающегося детской удерживающей системы
(ДУС)
9. Германией 2.3 А Предложение по проектам поправок к
Правилам № 16
  TRANS/WP.29/GRSP/29
  page 21
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
10. Германией 2.3 А Предложение по проекту поправки к
Правилам № 16
11. Австралией 2.7 А Удерживающие устройства для обеспечения
безопасности детей и лямки привязных ремней:
статистические данные об авариях в Австралии
12. Германией 3.2 А Метод расчета Nkm
13. Румынией 2.2 А Замечания по предложению об изменении
определения эффективного крепления
14. Соединенным
Королевством
2.2 А Дискуссионный документ Соединенного
Королевства о возможных поправках к
Правилам № 14.  Требования в отношении
прочности креплений для определенных
категорий транспортных средств
15. ЕКБТС 2.9 А Программы испытаний ЕКБТС для проверки
правильности спецификаций передней
поверхности ПДБ.  Доклад о ходе работы
16. Испанией 2.2 А Предложение по исправлению к проекту
дополнения № 2 к поправкам серии 05 к
Правилам № 14 ЕЭК
17. Испанией 2.4 А Предложение по исправлению к поправкам
серии 04 к Правилам № 16 ЕЭК
18. МОПАП 2.5 А Предложение по проектам поправок к
Правилам № 21 ЕЭК
19. МОПАП 2.8 А Предупреждающий знак для подушки
безопасности - Правила № 94 ЕЭК
20. КСАОД 2.4 А Предложение по внесению поправок в